1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 78 «О земельном

контроле в Востокском городском поселении»

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 17 июня 2015 г. № 437

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральным

законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением

Администрации Приморского края от 07.04.2015 № 104-па «Об утверждении

Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории

Приморского края», Уставом Востокского городского поселения.

Статья 1

Признать утратившим силу решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 06.03.2007 № 78 «О земельном

контроле в Востокском городском поселении».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования путем размещения в администрации Востокского городского

поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. Восток».

Глава Востокского

городского поселения                                                                Г.Н.Герасименко

«18» июня 2015 г.

№ 176

Дата обнародования «18» июня 2015 г. исх. № 881